Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Станция юных натуралистов»

Асбестовского городского округа

21.12.2018     ПРИКАЗ№      104 о/д

«О награждении»

на основе положения природоохранной акции «Сохраним живую Ель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. НАГРАДИТЬ по итогам проведения акции (призовые места – грамота) следующих

обучающихся и воспитанников:

1 место 2 место 3 место

Конкурс «Новогодний серпантин»: номинация « Мягкая игрушка» - символ года

Глушкова Анастасия с мамой
СОШ № 24

Руководитель:

Пономарёва Н.В.

Кузлякина Василиса
СОШ № 18

Руководитель: Золотова В.П.

Кузнецова Анастасия
СОШ № 18

Руководитель: Семёнова Е.Г.

Авдеев Егор
СОШ № 12, 1 «а»кл.

Матвеев Никита
Лицей № 9

Руководитель: Моисеева Т.Ю.

Скоробогатова Дарья
СОШ № 24

Руководитель: Нуртдинова

Е.В.

Наумов Георгий с мамой

СОШ № 16

Руководитель: Курзенёва Т.А.

Берсенёва Алиса

СОШ № 30

Руководитель: Зубова Р.А.

Путинцева Анастасия

СОШ № 30

Руководитель: Зубова Р.А.

Измоденов Захар

СОШ № 30

Руководитель: Кочнева С.Б.

Захарова Екатерина

СОШ № 30

Руководитель: Бушуева Н.В.

Гордеева Кристина с мамой

Шк.интернат

Руководитель: Черных Е.А.

Черных Дарья
Лицей № 9

Руководитель: Чучалина С.В.

Сажина Алёна с мамой
СОШ № 24

Руководитель: Сысоева М.Н.

Переверзев Тимофей с мамой
СОШ № 4

Руководитель: Чернорусова

Е.В.

Мухаматярова Милена с

бабушкой

СОШ № 16

Руководитель: Сафронова В.В.

Грачёва Вероника

СОШ № 24

Руководитель: Шилякова О.В.

Брагин Максим

СОШ № 12

Руководитель: Худорожкова

В.Н.

Груздева Алёна

СОШ № 22

Руководитель: Григорьева Н.Н.

Каримов Артём

СОШ № 12

Руководитель: Самофалова
В.В.

Вихарев Кирилл с бабушкой

СОШ № 1

Руководитель: Егорова И.А.

Корнилова Анна

СЮН

Руководитель: Тагирова Я.С.

Волосатова Светлана

СОШ № 18

Руководитель: Юткина Ю.С.

Валее Тимур

СОШ № 30

Руководитель: Иванникова
Е.С.

  Семенихина Алёна с мамой

СОШ № 4

Руководитель: Чернорусова
Е.В.

Фотоконкурс «Остановись, мгновение!»

Валишина Екатерина
СОШ № 1 4«б» кл.

Сушин Егор

ОУ № 30, 1 «а» кл.

Руководитель: Терентьева О.А.

Передриенко Арсений
СКОШИ 1 отделение

Руководитель: Марулина А.И.

  Ерёменко Матвей

ОУ № 1, 2 кл.

Руководитель: Ерёменко В.В.

Конкурс эко-плакатов «Ёлки тоже хотят жить!» (аппликация, рисунок)

Бабкина Екатерина

ОУ № 24, 1 «в» кл.
Руководитель: Лапшина А.А.

Колл. Работа

ОУ № 24, 4 «б» кл.
Руководитель: Вараксина Н.В.

Аржиловская Виктория

ОУ № 24, 2 «б» кл.
Руководитель: Сысоева М.Н.

Измоденова Мария

ОУ № 30, 1 «а» кл.

Руководитель: Терентьева О.А.

Шаповалов Иван

2 кл, СЮН

Руководитель: Гармотько С.С.

Жернакова София

СОШ № 30, 1 «б» кл.

Руководитель:  Бушуева Н.В.

Чекряжова Эмилия

5 кл, СЮН

Руководитель: Гармотько С.С

Колобкова Мария

ОУ № 24, 2 кл.

Руководитель: Сысоева М.Н.

Неклюдов Матвей

ОУ № 1, 1 кл.

Руководитель: Смирнова Л.А.

 Пустотина Юлия
ОУ № 12 8 кл.

Руководитель: Рудина Н.В.

Салалаускайте Виктория
ОУ № 1, 1 кл.

Руководитель: Смирнова Л.А.

  Голдобина Алина
СОШ № 22, 7 класса

Руководитель: Фролова Л.С.

Номинация «Новогодняя композиция»

Чернова Софья
Шайкина Алина

Боровских Мария

Лицей № 9

Руководитель: Чучалина С.В.

Перфилов Кирилл
СОШ № 30, 3 «в» кл.

Руководитель: Иванникова

Е.С.

Калямина Мария
СОШ № 24, 2 кл.

Руководитель: Сысоева М.Н.

 Минина Валерия

СОШ № 2, 5 «а» кл.

Руководитель: Кайгородова
С.С.

Ганеев Тимура с смьёй

СОШ № 4, 1 «б» кл.

Руководитель: Чернорусова
Е.В.

  Ивлев Тимофей совместно с

родителями

СОШ № 13
Руководитель: Казанцева О.М.

Конкурс поделок «Эко Ёлка» (декоративная, из бисера и т.д.)

1 место 2 место 3 место

Старикова Александра
СОШ № 1, 1 «б» кл.

Руководитель: Айнулина Л.А.

Лоос Диана
СОШ № 4, 1 «а» кл.

Руководитель: Смирнова Г.Н.

Путилова
СОШ № 16, 1 «а» кл.

Руководитель: Палкина Т.В.

Жидкова Марина

Рушенцев Дпнил
СКОШИ 7 «а» кл.

Руководитель: Гафурьянова

Г.М.

Голдобин Андрей

СОШ № 22
Руководитель: Григорьева Н.Н.

Григорьева Александра

СОШ № 22
Руководитель: Григорьева Н.Н.

Минина Полина

СОШ № 1, 2 кл.

Руководитель: Ерёменко В.В.

Овсяников Вова

Лицей №9

Руководитель: Сидорова И.Ю.

Стариков Артём

СОШ № 1, 2 кл.

Руководитель: Бадамян Н.Н.

Коновалова Анжелика
СОШ № 22

Руководитель: Григорьева Н.Н.

Соболева Есения
СОШ №18, 1кл..

Руководитель: Золотова В.П.

Грачёв Игорь
СОШ № 24, 2 «б» кл.

Руководитель: Сысоева М.Н.

Горных Софья

СОШ № 4, 1»б» кл.
Руководитель: Чернорусова

Е.В.

Выборная Вероника

СОШ № 12, 2 «б» кл.
.

Веселов Кирилл

Лицей №9, 2 «а»  кл.
Руководитель: Чучалина С.В.

Соловьёв Дмитрий
Лицей №, 3 «б» кл.

Руководитель: Кунавина Н.В.

Флягина Виктория
СОШ № 16, 1 «а» кл.

Руководитель: Палкина Т.В.

Черноскутова Ксения
СОШ № 30, 1 «а» кл.

Руководитель: Тереньевва О.А.

Колл.работа

Т.О «Умная игрушка»
Руководитель: Кручинина Е.В.

Дёмина Лиза

СОШ № 30, 1 «а» кл.
Руководитель: Терентьева О.А.

Колл.работа

СОШ № 13, к кл.
Руководитель: Шмыкова О.В.

 Телицин Даниил

СОШ № 16, 4 кл.

Руководитель: Сафронова В.В.

Галяутдинова Алла

СОШ № 2, 5 кл.

Руководитель: Кайгородова
С.С.

 Борисова Катя

СОШ № 4, 1 «б» кл.

Руководитель: Чернорусова
Е.В.

Разуев Кирилл

СОШ № 24, 1 «б» кл.

Руководитель: Санникова Т.А.

Номинация «Ёлочная игрушка»

Василевич Миша

СОШ № 30, 4 кл.
Руководитель: Берсенёва Т.Ю.

Потапова Даша

СОШ № 24, 3 «в» кл.
Руководитель: Пономарёва

Н.В.

Васильев Арсений

СОШ № 24, 1 «а» кл.
Руководитель: Нуртдинова

Е.В.

Сажина Алёна
СОШ № 24, 2 кл.

Руководитель: Сысоева М.Н.

Груздева Алёна 8 леСОШ №
22

Руководитель: Григорьева Н.Н.

Шишкова Злата
Лицей № 9, 3 «б» кл.

Руководитель: Конавина Н.В.

Олейникова Лена

СЮН
Руководитель: Тагирова Я.С.

Исаева Кристина

СЮН
Руководитель: Тагирова Я.С.

Колл.работа

ЦДТ
Руководитель: Кручинина Е.В.

Ширыкалова Василиса

СОШ № 30, 1 кл.

Руководитель: Терентьева О.А.

Измоденова Маша

СОШ № 30, 1 кл.

Руководитель: Терентьева О.А.

Зомова Кристина с мамой

СКОШИ

Руководитель:  Рассыпалова
М.А.

Пастухова Арина

1 «а» кл.
Руководитель: Прохорова Г.С.

Савелков Матвей

Лицей № 9 5 «а» кл.

Мартынова Арина

Утеуева Арина
СОШ № 30, 12 летс мамой

Руководитель: Антонова В.Г.

  Фархутдинова Алина

СОШ № 24, 2 «б» кл.
Руководитель: Сысоева М.Н.

  Мезенцева Василиса

Лицей № 9 2 кл.

Руководитель: Сидорова И.Ю.

  Старицин Костя

СОШ № 1, 1 кл.

Руководитель: Айнулина Л.А.

1 место 2 место 3 место

Конкурс «Новогодний серпантин»: номинация « Мягкая игрушка» - символ года

Пантелеева Анастасия с мамой

ДОУ № 18
Руководитель: Роминская О.В.

Костромина Ю.В.

Корнилова Вероника с мамой

ДОУ № 47
Руководитель: Шпин А.Р.

Сажина Арина с мамой

ДОУ № 52
Руководитель: Филимонова

Л.Г.

Берсенёвы Мирон и Маргарита

с мамой
ДОУ № 25

Руководитель: Скворцова Т.П.

Мякишева А.В.

Захарова Ангелина с мамой

ДОУ № 35

Руководитель: Рублёва Т.С.

Симонова Юля с мамой

ДОУ № 60

Руководитель: Гочегова Я.С.

Галимова Камилла с мамой

ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Бернер В.В.

Вотева Аня с мамой

ДОУ № 2

Руководитель: Косарева Т.Ф.

Берсенёва Таисия с мамой

ДОУ № 25

Руководитель: Лабутина Д.В.
Юнкина С.Н.

Аксентьев Михаил с бабушкой Баранова Алекса с мамой Жарков Богдан и Тимур с

ДОУ № 53

Руководитель: Ячменёва Т.В.
Рыжкова С.Н.

ДОУ № 46

Руководитель: Ящук Ю.С.

мамой

ДОУ «Малыш»
Руководитель: Бернер М.М.

Минникаева Ф.Л

Медведева Вика с семьёй
ДОУ «Теремок»

Руководитель: Храмцова Я.В.

Комарова Н.В.

Редель Ангелина с мамой
ДОУ № 60

Руководитель: Слесарева Г.А

Филимонова Д.И.

Мехонцева Алёна с мамой
ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Акилова Е.В.

Елькин Тимур с мамой

ДОУ № 62

Руководитель: Лихачёва А.А.

Вагина Лиза с семьёй

ДОУ «Теремок»

Руководитель: Костромина
Т.Н.

Патрикеева И.Н.

Дерябин Александр с мамой

ДОУ «Теремок»

Руководитель: Мельников Г.А.
Миннигалиева Н.В.

Берсенёва Есения с мамой

ДОУ «Малыш»
Руководитель: Бернер М.М.

Фролов Юрий с мамой

ДОУ «Радость»
Руководитель: Авдеенко А.В.

мартюшева Л.Т.

Федотовских Мария с мамой

ДОУ № 53
Руководитель: Мальцева Т.Ю.

Знаттинова М.А.

Сунцов Степан с семьёй
ДОУ № 56

Руководитель: Гребенщикова

Е.О.

Лазутин Тимофей с мамой
ДОУ № 29

Руководитель: Колпакова М.М.

Филимонова Е.В.

Валеева Мария с мамой
ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Косова ОГ.

Соболева Ксения с мамой
ДОУ № 27

Руководитель: Федотова Л.П.

Игнатова А.В.

Крутакова Варвара с семьёй
ДОУ № 56

Руководитель: Пермикина В.В.

Каримов Данил с мамой
ДОУ № 62

Руководитель: сокова И.Б.

Маскаева А.С.

Крутикова Маргарита с семьёй
ДОУ № 60

Руководитель: Баталова О.В.

Сенцов Сергей с мамой
ДОУ № 29

Руководитель: Рафикова С.Г.

Анциферова С.С.

Лохнев Николай с мамой
ДОУ «Малыш»

Руководитель: Минникаева

Ф.А.

Ваганов Сергей с мамой

ДОУ № 53

Руководитель: Мальцева Т.Ю.

Зиаттинова М.А.

Ясашных Анфиса с мамой

ДОУ № 52

Руководитель: Баторина Ю.В.

Лабутина Кристина с мамой

ДОУ № 25

Руководитель: Лабутина Д.М.

Кручинина Екатерина с мамой

ДОУ № 29

Руководитель: Фитё Е.В.
Доронина С.В.

 Салахова Таисия с мамой

ДОУ № 46

Руководитель: Никифорова
Т.Г.

Номинация «Новогодняя композиция»

Бирючев Максим с мамой

ДОУ «Журавушка»
Руководитель: Чемезова А.В.

Ивачёва Аделина с мамой

ДОУ № 60
Руководитель: Медведева

А.Ю. Лапшина А.А.

Микрюков Марк с мамой

ДОУ № 53
Руководитель: Плюхина А.М.

симонова Т.Г.

Сагдеев Дима с мамой

ДОУ № 52
Руководитель: Крамаренко

Н.В.

Лазутин Тимофей с мамой

ДОУ № 29
Руководитель: Калпакова М.М.

Филимонова Е.В.

Писмурская Мария с мамой

ДОУ «Малыш»
Руководитель: Мухлынина

М.А.

Кралина Лиза с мамой
ДОУ «Радость»

Руководитель: Смирнова А.В.

Абдульманова Р.И.

 Асветисян Семён с мамой
ДОУ № 62

Руководитель: Коробицына

З.Н. Сыромятникова О.В.

Семья Воробьёва Арсения с

мамой

ДОУ № 56

Руководитель: Газзалова Л.Н.

 Пантелеева Алиса с мамой

ДОУ № 18

Руководитель: Роминская О.В.

Костромина Ю.В.

Захарова Н.Н.

Конкурс эко-плакатов «Ёлки тоже жить хотят!» (аппликация, рисунок)

Родыгин Лев с руководителем
ДОУ ЦДТ

Руководитель: Полушина Ю.Н.

Колл.работа гр. «Звёздочки»

ДОУ «Малыш»

Руководитель: Солдатова С.А.

Заливалова Н.Г.

Воробьёв Никита с мамой
ДОУ «Малыш»

Руководитель:  Минникаева

Ф.А.

Колл.работа с воспитателями

ДОУ № 25

Руководитель: Цаплина С.Г.
Югова С.В.

Глебов Вова с семьёй

ДОУ № 56

Руководитель: Брыкова А.В.

Симонова И.Ю.

Томашевский Тимофей

ДОУ № 25

Руководитель: Цаплина С.Г.
Югова С.В.

Конкурс поделок «Эко Ёлка» (декоративная, из бисера и т.д.)

Соловьёв Данил с мамой
ДОУ «Малыш»

Руководитель: Кошкарёва Н.В.

Соловьёва А.В.

Кайгородова Настя с
родителями

ДОУ № 18

Руководитель: Чуб А.Н.
Морозова Л.Р.

Контеев Саша с мамой
ДОУ № 47

Руководитель: Ундовина Т.Г.

Мухаматярова Е.Н.

Зотова Полина с мамой

ДОУ «Радость»
Руководитель: Бабинцева Е.А.

Караванская Т.В.

Буданов Гена с мамой

ДОУ № 52
Руководитель: Конобрицкая

Т.Ю.

Кельчин Глеб с мамой

ДОУ № 60
Руководитель: Серебрянникова

Н.В. Пиляева Т.С.

Кружкомолов Дмитрий с

мамой
ДОУ № 53

Руководитель: Ежова Е.Ю.

Коровина А.С.

Кочнева Диана с мамой

ДОУ «Малыш»
Руководитель: Мухлынина

М.А.

Мартынов Богдан с мамой

ДОУ № 29
Руководитель: Сорокина Т.И.

Хромова Е.И.

Салахова Таисия с мамой

ДОУ № 46

Руководитель: Никифорова

Т.Г.

Блескин Арсений с мамой

ДОУ № 53

Руководитель: Галина Г.М.

Александров Иван  мамой

ДОУ «Кирпичики»

Руководитель: Алексеева Г.П.

Бутаков Иван с родителями

ДОУ № 60

Руководитель: Слесарева Г.А.
Филимонова Д.И.

Кашель Марк и Диана

ДОУ № 62

Руководитель: Кунникова Г.К.
Сыромятнкова О.В.

Шаврин Артём с мамой

ДОУ № 35

Руководитель: Тихонова Т.А.
Боровских И.А.

Ясашных Анфиса с мамой

ДОУ № 52

Руководитель: Баторина Ю.В.

Кобяшев Артём с мамой

ДОУ № 46

Руководитель: Сивакова М.А.

Дворянкова Варвара с мамой

ДОУ «Малыш»

Руководитель: Бернер М.М.

Мухаматяров Максим с мамой

ДОУ № 47

Руководитель: Удовина Т.П.

Парыгина Лиза с мамой

ДОУ № 32

Руководитель: Шабалина Н.Н.

Тимофеев Данил с мамой

ДОУ № 60

Руководитель: Бикинина Р.А.

Уфимцева виктория с мамой
ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Акилова Е.В.

Шептунова Катя с мамой
ДОУ № 60

Руководитель: Бикинина Р.А.

Воробьёв Данил с мамой
ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Яговкина О.В.

Колокольцев Кирилл

Морев Матвей с родителями
ДОУ № 25

Руководитель: Мазур Н.Д.

Скворцова Т.П.

Язов Иван с мамой

ДОУ № 56
Руководитель: Лохнева И.С.

Муратова Ева с мамой

ДОУ № 46
Руководитель: Некрасова Е.Ю.

Соглаева Анна с мамой

ДОУ № 56

Руководитель: Осинцева Н.А.

Кузнецова Т.В.

Ахметова Иделия с маой

ДОУ № 56

Руководитель: Хорькова С.Г.

Голубева Н.М.

Шантарин Виталий с мамой

ДОУ № 56

Руководитель: Туганских С.Н.

Соловьёва Дарья с мамой

ДОУ «Малыш»

Флягина Полина с мамой

ДОУ № 25

Андреев Савелий с мамой

ДОУ № 52

Руководитель: Гладских Т.В.

Соловьёва А.В.

Руководитель: Бикинина Р.А.

Бадрутдинова А.З.

Руководитель: Конобрицкая

Т.Ю.

Старицын Кирилл с мамой
ДОУ № 27

Руководитель: Зыкова А.Н.

Югова Ю.А.

Фадеев Савелий с мамой
ДОУ № 27

Руководитель: Андросова О.Г.

Ларионов Тимофей с мамой
ДОУ «Малыш»

Руководитель: Бернер М.М.

  Колл.работа

ДОУ «Малыш»

Руководитель: Кошкарёва Н.В.

  Керимов Артём с мамой
ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Тюшева Л.А.

  ДОУ № 60

Беззубикова Т.В.

Номинация «Ёлочная игрушка»

Порыгина Леда с мамой

ДОУ № 31

Руководитель: Кузьмина Л.Г.

Мартынов Богдан с мамой

ДОУ №29

Руководитель: Сорокина Т.И.
Хромова Е.И.

Авачева Аделина с мамой

ДОУ № 60

Руководитель: Лапшина А.А.
Медведева А.Ю.

Семья Крестьяниновой Кати

ДОУ № 29
Руководитель: Кузнецова М.Г.

Николина Г.В.

Шенудякова Аня с мамой

ДОУ № 32
Руководитель: Киселёва О.А.

Ясашных Анфиса с мамой

ДОУ №52
Руководитель: Башорина Ю.В.

Шеронов Матвей с мамой

ДОУ № 56
Руководитель: Топоркова М.А.

Русляев Елисей с мамой

ДОУ «Малыш»
Руководитель: Минникаева

Ф.А.

Воробьёв Макар с мамой

ДОУ № 62
Руководитель: Каббанова И.Г.

Чарушина О.В.

Семья Францевой Нади с
мамой

ДОУ № 29

Руководитель: МакарИванова

Н.Р. Тверитина А.М.

Попова Екатерина с мамой
ДОУ №47

Руководитель: Удовина Т.П.

Мухаматярова Е.И.

Потурнак Светослав с мамой
ДОУ № 25

Руководитель:Скворцова Т.П.

Мякишева А.В..

Васинский Дима с мамой

ДОУ № 31

Руководитель: Кузьмина Л.Г.

Тутаева Софья с мамой

ДОУ № 60

Руководитель: Бикинина Р.А.

Бадрутдинова А.З.

Черноскутова Ксения с мамой

ДОУ № 2

Руководитель: Косарева Т.Ф.

Семья Кучарбаева Саши

ДОУ «Радость»

Руководитель: Лизунова И.В.
Воробьёва Е.С.

Шеронов Рома с мамой

ДОУ № 56

Руководитель:.Газзалова ЛН.
Захарова Н.Н.

Колабин Семён с мамой

ДОУ №18

Руководитель: Мальцева Т.Ю.
Зиаттинова М.А.

 Бирючева Дарья с мамой

ДОУ «Журавушка»

Руководитель: Курганская Л.В.

Козловы Катя и Вера

ДОУ «Малыш» Лапина М.А.

Руководитель:

 Мартынова Вика с мамой

ДОУ №53

Руководитель: Мальцева Т.Ю.
Зиаттинова М.А.

Семья Иванова Фаддея

ДОУ «Радость»

Руководитель: Лизунова И.В.
Воробьёва Е.С.

Измоденова Настя с мамой

ДОУ № 47

Руководитель: Абатурова Н.М.

Фотоконкурс «Остановись, мгновение!»

Петров Павел с родителями

ДОУ № 62

Руководитель: Каббасова И.Г.
Чарушина О.В.

Мартынов Богдан с мамой

ДОУ № 26

Руководитель: Сорокина Т.И.
Хромова Е.И.

Костромин Серёжа с мамой

ДОУ «Теремок»

Руководитель: Храмцова Я.В.
Комарова Н.В.

Директор:                                                                                                                               А.Б.Шашкова